24
Geniş Anahtar
Geniş Işıklı Anahtar Silikon Kapağı
ve Çerçevesi   Tekli Anahtar
Geniş Anahtar
Üçlü Işıksız Anahtar
TE
KN

03.02.ANH.GEN.0009 Geniş 0-1-2 Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.UCL.0001 Üçlü Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.DAR.0001 Tekli Işıksız Anahtar
03.02.ANH.DAR.0002 Tekli Işıklı Anahtar (KIRMIZI)
03.02.ANH.DAR.0004 Tekli Push Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.CFT.0001 Çiftli Işıksız Anahtar
03.02.ANH.CFT.0002 Çiftli Işıklı Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.BKL.0001 0-1 Tekli Bakalit Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.BKL.0002 0-1 Çiftli Bakalit Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.SNY.LMB.0220.00 Sinyal Lambası Soketli 220 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil)
03.02.SNY.LMB.0220.14 M14 Sinyal Lambası Soketli 220 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil)
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.SNY.LMB.0220.15 Sinyal Lambası Kablolu 220 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil) 15 cm
03.02.SNY.LMB.0220.25 Sinyal Lambası Kablolu 220 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil) 25 cm
03.02.SNY.LMB.0024.15 Sinyal Lambası Kablolu 24 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil) 15 cm
03.02.SNY.LMB.0012.15 Sinyal Lambası Kablolu 12 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil) 15 cm
IS
I P
LU
S+

TE
KN
İK
 M
A
LZ
EM
EL
ER
Silikon Fiş
Topraklı Ütü Fişi
Silikon Fiş
Alüminyum Fiş
Switch 25 A
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANL.SWC.0025 25 A Switch
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FRN.LMB.0025 Fırın Lambası 25 W 220 V
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.POR.0001 Tek Kademe Çevirmeli Anahtar Porselen
03.02.ANH.POR.0002 İki Kademe Çevirmeli Anahtar Porselen
03.02.ANH.POR.0003 Üç Kademe Çevirmeli Anahtar Porselen
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.SOF.0003 Üç Kademe Şofben Çevirmeli Anahtar Bakalit
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FRN.LMB.0040 Fırın Lambası 40 W 220 V
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.BAK.0001 Tek Kademe Çevirmeli Anahtar Bakalit
03.02.ANH.BAK.0002 İki Kademe Çevirmeli Anahtar Bakalit
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ